
Uchwała Nr 324/XXXI/2008 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 19 listopada 2008 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 1951XIX/2008 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 28 lutego 2008r. 

w sprawie przyjęcia pomocy finansowej od gminy Tuszyn 
na realizację zadania inwestycyjnego pn. "Budowa hali sportowej 

dla Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Tuszynie" 

Na podstawie art. 4 ust. l pkt l, art. 7a oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1592; zmiana 
Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; 
Nr 200, poz. 1688; Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004r. 
Nr 102, poz. 1055; Dz. U. z 2007r. Nr 173, poz. 1218) oraz art. 5 ust. l pkt 10 ustawy z dnia 
13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2003r. Nr 203, 
poz. 1966; zmiana: Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104; Dz. U. z 2006r. Nr 225, poz. 1635; 
Nr 249, poz. 1828; Dz. U. z 2007r. Nr 191, poz. 1370; Dz. U. z 2006r. Nr 141, poz. 1011); 
art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, 

poz. 2104; zmiana: Dz. U. z 2005r. Nr 169, poz. 1420; Dz. U. z 20061'. Nr 45, poz. 319; 
Nr 104, poz. 708; Nr 170, poz. 1217; Nr 170, poz. 1218; Nr 187, poz. 1381; Nr 249, 
poz. 1832; Dz. U. z 20071'. Nr 88, poz. 587; Nr 115, poz. 791; Nr 140, poz. 984; Nr 82, 
poz. 560; Dz. U. z 2008r. Nr 180, poz. 1112) 

Rada Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Paragraf l Uchwały Nr 195/XIX/2008 Rady Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego z dnia 28 lutego 2008r. w sprawie przyjęcia pomocy finansowej 
od gminy Tuszyn na realizację zadania inwestycyjnego pn. "Budowa hali sportowej 
dla Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Tuszynie", otrzymuje brzmienie: 

,,§ 1. Przyjmuje się pomoc finansową w 2008r. od gminy Tuszyn w kwocie 
304.636,00 zł (słownie: trzysta cztery tysiące sześćset trzydzieści sześć złotych) 

w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego 
pn. "Budowa hali sportowej dla Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Tuszynie". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Łodzi w terminie 7 dni od daty podjęcia. 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Łódzkiego lschodniego 

RYSZARD f~OWIEC 


